

POLITYKA JAKOŚCI



Nasza firma systematycznie pracuje nad umacnianiem swojej pozycji na rynku dostawców elementów i układów pneumatyki, mechatroniki, hydrauliki siłowej, automatyki, techniki szynowej oraz drukarek 3D.

Naszym celem, obok działalności handlowej, jest doradztwo techniczne oraz interdyscyplinarne rozwiązywanie zagadnień przemysłowych, obejmujące projektowanie, produkcję i serwis dostarczanych urządzeń. Wyróżnia nas kompleksowa oferta, unikalna na polskim rynku, oraz zdolność do podejmowania się zadań trudnych i skomplikowanych. Prowadzimy również działalność szkoleniową i edukacyjną, szerząc wiedzę techniczną wśród naszych klientów, a także uczniów i studentów.

Stawiane sobie cele zamierzamy osiągnąć poprzez:

- wykorzystanie naszego wieloletniego doświadczenia i wiedzy naszych ekspertów
- współpracę z szerokim zakresem renomowanych dostawców, opartą na partnerskich relacjach
- współpracę z jednostkami edukacyjnymi
- korzystanie z nowoczesnych zasobów - infrastruktury, parku maszynowego oraz narzędzi pracy
- zapewnienie naszym pracownikom dobrych warunków pracy, możliwości samorealizacji i rozwoju kwalifikacji zawodowych oraz motywowanie ich do wykorzystania tego potencjału

Dzięki wyżej wymienionym działaniom jesteśmy w stanie zagwarantować naszym klientom trwałe relacje i profesjonalną obsługę, oferując produkty i usługi wysokiej jakości, nowoczesne i bezpieczne. Edukując młode pokolenia wnosimy wkład w budowanie przyszłej kadry techniczno-inżynierskiej.

System Zarządzania Jakością stosowany w BIBUS MENOS Sp. z o.o. jest wdrożony i doskonalony zgodnie z wymaganiami normy ISO serii 9001. Dbamy o jego skuteczne funkcjonowanie wewnątrz organizacji oraz stale monitorujemy związane z nim procesy, stawiane cele i zadania, analizując wyniki i podejmując niezbędne działania zmierzające do doskonalenia. Nieustannie pracujemy nad naszą jakością, by wspólnie z klientami osiągać sukces w biznesie.

Prezes Zarządu

Magdalena Stankiewicz

Wiceprezes Zarządu
ds. Operacyjnych

Adam Gotartowski

Wiceprezes Zarządu
ds. Handlowych

Michał Stankiewicz